so de eopiar la butlla de klexandro III
y de Clement VIII, puig se inclouhen n

:

esta.

20
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TisSIM PAPA URBA VIII A LJ\. SANTA CAPELLA'
DE NOSTRA_SENYORA DE NURIA�
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CO.PIA. DE LA. BUT:LLA.

URBANUS, Episcopus, servus servo

fum Dei. Universis Christi fidelibus, prae
sentes litteras inspectnris salutem , et

Apostolicam benedictionem. Considerantes
iure mortalitatis fragilltatem , et humani. .

generis eondiuonem
, districtique severi

tatem iudicii praecupimus, fldeles singu
los indicium ipsum bonis operibus, et piis
precibus praecavere, ut per illa eorum pec-
cata deleantur, ipsique aelernae foeliclta- I'tis gaudia facilius consequi mereantur. .

Cum itaque,
-

sicut accipimus in Ecclesia,
seu CapellaBeatae Mariae Virginis de Nu

na, Urgellens. Dioecesis, una, pia, etdevota '

.

utriusque sexus Christi fidelium Con frater

nitas, sub invocatione eiusdemBeatae l\fa
riae ad Dei Omnipotentis laud em , et ani
marum salutem canonice, non tamen pro
hominibus unius specialis artis instituta
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existat, cuius dilecti filii Confratres se in

pi is operibus student exercere _: ut igitur
Confraternitas praedicta maiora in dies spi
Ijtl!alia. suscipiat incrementa " de eiliscferii
omnipoten Lis Dei misericordia, � ac Beato

rum Petri, et Pauli Apostolorum eius auc

toritate confisi
, omnibus, et singnlis utrius

que sexus Christi fidelibus vere poeniten
tibus, et confess is , qui dictam Coutraterni
tateni de caetcro .ingredientur , die prima
illorum ingressus, si Sanctissimum Eucha
ristiae Sacramentnm sumpserint, ac nunc,
etpro tempore existentibus dictae Contra
ternitatis.Confratribus , et vere poenitenii
bus, el confessis, ac Sacra Communione (si

. id commode fieri poterit) refectis, .in eo;..

rum. mortis articulo nomen Iesu corde (si
.

ore nequiverint) invocantibus; necnon

etiam Confratribus similiter vere poeniten
tihus et confess is

� Sacraque Communione

refectis, qui Ecclesiam, seu Capellam prae- .

dictam in F esti vitate N alivitatis eiusdem
Beatae Mariae. Virginis a primis Vesper is
usque ad occasum solis diei Festivitatis'
buiusnlOdi armis singulis devote visitave-

2·0"*'
.

'
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rint,
.

et inihi pro Haeresum extirpatione,
et Haereticorum

-

con versione, ac Sanctae
Matris Ecclesiae exaltatione, et inter Prin
cipes Christian os pace, concordia, et unio
ne, nee non Romani _ Pontificis salute pias
ad Deum preces fuderint, plenariam om